РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЗОРЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « _ / » p t f y i A M f 2019г.

пос. Красная Заря

Об утверждении плана контрольных
мероприятий по внутреннему муниципальному
финансовому контролю на 2019 год

Руководствуясь пунктом 4 статьи 157, частью 3 статьи 269.2 Бюджетного
кодекса Российской федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года
№131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской федерации», частью 1 1 статьи 99 Федерального закона от 5
апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,
постановлением администрации района от 21 марта 2018 года №73 «Об
утверждении порядка осуществления внутреннего муниципального
финансового контроля», администрация Краснозоренского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план контрольных мероприятий по внутреннему
муниципальному финансовому контролю администрации Краснозоренского
района согласно приложению.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
администрации Краснозоренского района в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава района И.А. Пряжников